
UCHWAŁA  NR  LXII/732/10     
Rady Miejskiej w Dębicy 

z dnia  28 października 2010 r. 
 

w sprawie wyznaczenia obszarów, na których nastąpiło zniszczenie lub 
uszkodzenie obiektów budowlanych w wyniku osunięcia ziemi 
 
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                          
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zmianami ) oraz na 
podstawie art. 13 a ustawy z dnia 11 sierpnia 2001 r. o szczególnych zasadach 
odbudowy, remontów i rozbiórek obiektów budowlanych zniszczonych lub 
uszkodzonych w wyniku działania Ŝywiołu ( Dz. U. Nr 84, poz. 906 z późn.  zmianami ) 
Rada Miejska w Dębicy postanawia co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyznacza się obszary, na których nastąpiło zniszczenie lub uszkodzenie obiektów 
budowlanych w wyniku osunięcia ziemi. 
 

§ 2 
Obszary, o których mowa w § 1 obejmują: 
 
- dz. nr ewid. gr. 1660obr. 6 
- dz. nr ewid. gr. 1044 obr. 6 
- dz. nr ewid. gr. 1262/2obr. 6 
- dz. nr ewid. gr. 1259 obr. 6 
- dz. nr ewid. gr. 2363 obr. 6 
- dz. nr ewid. gr. 1377 obr. 6 
- dz. nr ewid. gr. 1379obr. 6 
- dz. nr ewid. gr. 2328 obr. 6 
- dz. nr ewid. gr. 2321obr. 6 
- dz. nr ewid. gr. 616   obr. 6 
- dz. nr ewid. gr. 617  obr. 6 
- dz. nr ewid. gr.  618 obr.6 
- dz. nr ewid. gr. 1994 obr. 6 
- dz. nr ewid. gr. 2230 obr. 6 
- dz. nr ewid. gr. 2544obr. 6 
- dz. nr ewid. gr. 1201 obr. 6 
- dz. nr. ewid. gr.1304 obr. 6 
- dz. nr ewid. gr. 2043 obr. 6 
- dz. nr ewid. gr. 2040 obr. 6 
- dz. nr ewid. gr. 2479 obr. 6 
- dz. nr ewid. gr. 740 obr. 6 
- dz. nr ewid. gr. 1032 obr. 6 
- dz .nr ewid. gr. 2227 obr. 6 
- dz. nr ewid. gr. 2318 obr. 6 
- dz. nr ewid. gr. 749 obr. 6 
- dz. nr ewid. gr. 2053 obr. 6 
- dz. nr ewid. gr. 1210 obr. 6 

 



 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębicy. 
 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Dębicy 
 
 
 

Jan Borek 
                            


